付録１

令和〇年〇月〇〇日

〇〇地域活動協議会各位
〇〇〇〇地域活動協議会
会長　〇〇　〇〇

令和○年度○○〇地域活動協議会運営委員会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は地域活動協議会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、令和○年度〇〇地域活動協議会運営委員会を次のとおり開催します。ご多忙中とは存じますが、ぜひともご出席くださいますようお願い申し上げます。今回の運営委員会では、過去1年間の活動報告と会計報告、来年度の活動計画及び予算案についてご説明し、皆様のご意見を伺う予定です。また、新たな役員選出も行います。地域活動協議会の運営に関わる重要な事項のため、ご出席をお願いします。委任状は、令和○年〇月〇日必着で、〇〇〇〇（提出先）まで御提出ください。

１　日時　令和○年○月○日（○）　午前○時○○分
２　会場　○○福祉会館
３　議案　第１号議案　令和○年度事業報告
　　　　　第２号議案　令和○年度会計報告
　　　　　第３号議案　令和○年度会計監査報告
　　　　　第４号議案　令和△年度事業計画について
　　　　　第５号議案　令和△年度予算について
　　　　　第６号議案　役員の変更について
（問い合わせ先　氏名○○○　連絡先○○○）
キリトリ

令和○年度○○地域活動協議会運営委員会　委任状
年　　月　　日

令和○年度○○地域活動協議会運営委員会に出席できないため、議決に関する権限を代理人　　　　  様に委任します。

構成団体名
  　　                      委任者    氏名
令和７年12月　東淀川区　地域活動協議会　運営の手引き（付録1）